CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 15ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Convoco os Senhores ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS,
VANDERLEI DA SILVEIRA, WAGNER MORENO BAPTISTA, ADRIANO
CAVALHEIRO, ADIR LEITE DE LIMA. Bem como Excelentíssimos Vereadores

REINALDO CÍCERO MARTINS, ANTONIO LAERCIO DOS REIS, JOSÉ
APARECIDO RODRIGUES, CLAUDINEI DE OLIVEIRA CABRAL, CICERO

APARECIDO GUIMARÃES, LAERCIO QUITÉRIO, ANILTON MURARI,
FABIO DE MORAIS POLONIA, para participarem da Sessão Extraordinária, na

Câmara Municipal de Jataizinho, no dia 01 (um) de agosto de 2015, às 20h

(vinte horas), para “Recebimento ou Arquivamento da Denúncia”, diante do

pedido de instauração de Comissão Processante e Cassação de Mandato

Eleitoral protocolo número 485/2015 em face dos Vereadores CÍCERO

APARECIDO GUIMARÃES, ANILTON MURARI, FABIO DE MORAIS

POLONIA, LAERCIO FERNANDES QUITÉRIO, JORGE DOS SANTOS

PEREIRA, o protocolo número 555/2015 em face dos Vereadores CICERO

APARECIDO GUIMARÃES e ADILSON GONÇALVES DA SILVA,  bem como o

protocolo número 556/2015 em face do Prefeito Municipal de Jataizinho Elio

Batista da Silva conforme dispõe o artigo 5º inciso I do Decreto Lei número

201/1967.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Jataizinho, 01 de agosto de 2015.

ADILSON GONÇALVES DA SILVA

Presidente

mailto:camarajat@onda.com.br